
Članak 8.

 Odabrani ponuditelj je dužan kupoprodajnu 
cijenu isplatiti jednokratno u roku od 30 dana od 
zaključivanja Ugovora o kupoprodaji komunalnog 
vozila. 
 Ukoliko Odabrani ponuditelj kupi sva tri 
komunalna vozila, može isplatiti kupoprodajnu 
cijenu u obrocima, do naviše 5 obroka, što će biti 
naznačeno u Ugovoru o kupoprodaji.

Članak 9. 

 Općinsko vijeće zadržava pravo na poništenje 
javnog natječaja u cijelosti ili jednom dijelu, bez 
obrazloženja ponuditeljima, ukoliko procijeni da su 
okolnosti protivne interesu općine Velika Kopanica. 

Članak 10.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA: 021-01/19-01/32
URBROJ: 2178/12-03-19-01
Velika Kopanica, 6. prosinac 2019. godine

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA:

Tomislav Jagić, mag.ing.sliv., v.r.

76.

 Na temelju članka 59., 60., 61. i 62. stavka 2. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 68/18 i 110/18) i članka 32. Statuta 
općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ broj 09/09, 5/13, 3/18 i 
11/18), Općinsko vijeće općine Velika Kopanica je 
na 22. sjednici održanoj dana 6. prosinca 2019. 
godine, donosi
 

ODLUKU

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim 
dobrom u općoj uporabi na području općine 

Velika Kopanica

Članak 1.

 Komunalna infrastruktura navedena u 
sljedećoj tablici proglašava se javnim dobrom u 
općoj uporabi:

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 27 Strana: 3981



R.br. Naziv i opis Zemljišnoknjižna oznaka Vrsta komunalne 
infrastrukture 

1. Groblje u Kupini k.č.br. 362/24, k.o. Kupina groblja i krematoriji na 
grobljima 

2. Groblje u Velikoj Kopanici  k.č.br. 2218, k.o. Velika 
Kopanica 

groblja i krematoriji na 
grobljima 

3. Nogometno igralište u 
Velikoj Kopanici 

k.č.br. 314/1, 314/2, 314/3, 
315/4, 315/5, k.o. Velika 
Kopanica 

javne zelene površine 

 

  Članak 2.

Komunalna infrastruktura navedena u 
članku 1. ove Odluke upisat će se kao javno dobro u 
općoj uporabi u zemljišne knjige pri nadležnom sudu 
u Slavonskom Brodu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA: 021-01/19-01/33
URBROJ: 2178/12-03-19-01
Velika Kopanica, 6. prosinac 2019. godine

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA:

Tomislav Jagić, mag.ing.sliv., v.r.

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 27Strana: 3982


